

Taulbjerg Invest ApS
c/o Thomas Taulbjerg, Mejdal Søvej 23C, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 33 84 02

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

Thomas Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taulbjerg Invest ApS c/o Thomas Taulbjerg Mejdal Søvej 23C 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 33 84 02
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Taulbjerg
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	TT Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	327.803	398.807
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.584	-29.961
Driftsresultat	297.219	368.846
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.897	4.827
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-185.934	-284.453
Resultat før skat	113.182	89.221
Skat af årets resultat	-30.945	-25.590
Årets resultat	82.237	63.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.237	63.631
Disponeret i alt	82.237	63.631

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>6.566.205</u>	<u>6.540.741</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.566.205</u>	<u>6.540.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.566.205</u>	<u>6.540.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>160.093</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>160.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.093</u>
Aktiver i alt	<u>6.566.205</u>	<u>6.700.834</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	208.938	126.701
	Egenkapital i alt	<u>288.938</u>	<u>206.701</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.498	11.736
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.498</u>	<u>11.736</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.362.172	4.555.361
	Deposita	155.515	178.195
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.517.687</u>	<u>4.733.556</u>
5	Gældsforpligtelser	198.630	84.688
	Gæld til pengeinstitutter	1.372.717	1.580.201
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.219	9.514
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.228	0
	Selskabsskat	17.439	23.382
	Anden gæld	112.849	51.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.714.082</u>	<u>1.748.841</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.231.769</u>	<u>6.482.397</u>
	Passiver i alt	<u>6.566.205</u>	<u>6.700.834</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli		6.625.024
Tilgang		<u>56.048</u>
Kostpris 30. juni		<u>6.681.072</u>
Afskrivninger 1. juli		84.283
Årets afskrivninger		<u>30.584</u>
Afskrivninger 30. juni		<u>114.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>6.566.205</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	126.701	63.070
Årets overførte resultat	<u>82.237</u>	<u>63.631</u>
	<u>208.938</u>	<u>126.701</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	198.630	3.742.969	4.560.801	4.640.049
Deposita	0	0	155.515	178.195
	<u>198.630</u>	<u>3.742.969</u>	<u>4.716.316</u>	<u>4.818.244</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.561 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 6.566 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for selskabets bankgæld og modervirksomhedens bankgæld.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Erhverv ApS, CVR-nr. 31 89 23 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.